Hagaby-Hogby samfallighetsforening

Styrelse enligt val vid foreningsstamma 20200718

Uppdrag Namn Adress Mobil Mejl
Ordférande Patrik Brink Banérgatan 6A, 0730271272 | patrik.brinkwykman@gmail.com
(nyval 2 ar) Wykman 39350 Kalmar
* Masvagen 5
Kassor Lise-Lott Friskhetsvagen 17, | 0761033374 | lillol@live.se
(omval 1 ar) Karlsson 352 63 Vaxjo
* Parlgrand 14
Sekreterare Anna Ronquist | Stiltjevagen 14, 0708949662 | annaronquist@hotmail.com
(omval 2 ar) 13231 Saltsj6-Boo
*Bigrand 5
Ledamot Jonas Ericson Olandsresan 83, 0723073555 | Jejonte@gmail.com
(omval 1 ar) 757 55 Uppsala
*Masvagen 8
Ledamot Jenny Carlsson | *Bigrand 6 & 8 0768044897 | jenny macarl@hotmail.com
(omval 1 ar)
Ledamot, samt Christer Klavervagen 20, 0708721833 | christer.gustavsson@nordiceye.eu
ordférande i Gustavsson 352 45 Vaxjo
intresseféreningen *Sippgrand 4
(omval 2 ar)
Suppleant Annica Kampementsgatan | 0706719694 | annica.e.lindblom@gmail.com
(omval 1 ar) Lindblom 8,115 38
Stockholm
*Storsvangen 60
Ordinarie ledamaéter valjs normalt pa 2 ar. Styrelsesuppleanter viljs pa 1 ar.
Revisorer
Uppdrag Namn Adress Mobil Mejl
Ordinarie Hans Nykvist Fogdegatan 5 0709295225
(omval 1 ar) 561 34 nyqvist.hans@telia.com
Huskvarna
*Rosengrand 3
Ordinarie Jan Larsson Orkestervagen 0702571730
(omval 1 ar) 3,574 34 jan.g.larsson@telia.com
Vetlanda
*Parlgrand 7
Suppleant Mikael Bremer Morsstigen 7, 0761306803 mikael.bremer@telia.com
(omval 1 ar) 14171
Segeltorp
*Masvagen 4

Ordinarie och suppleanter viljs pa 1 ar.
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Kommittéerna

Ledamoter utsedda av féreningens styrelse

Vattenférsorjningen:

Uppdrag | Namn Adress Mobil Mejl
Samman- | Sven-Ulrik Gondolgatan 3 070341 49 88 sus@stenangen.se
kallande | Strandh 128 32 Skarpnéck
*Masvagen 10
Ledamot | Olle Sellstrom Vastra Banvagen 22 C 08-54021643 fuab@algonet.se
184 50 Akersberga 0485-206 27
*Tarnvagen 3
Ledamot | Per-Axel Villagatan 1, 383 38 070-510 82 41 er-
Wykman Méonsterds axelwykman@telia.com
*Masvagen 5
Gronomradena:
Uppdrag | Namn Adress Mobil Mejl
Samman- | Carl Gelius Vastrabergsgatan 7G, 0739885804 carl.gelius@adesjos.se
kallande 724 60 Vasteras
*Parlgrand 3
Vaghallningen:
Uppdrag | Namn Adress Mobil Mejl
Samman- | Kalle Gothesson | Queckfeldtsgatan 102, | 0709615657 kallegothesson@hotmail.com
kallande 571 37 Nassjo
*Ekdungevagen 1
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